
ZARZĄDZENIE NR 939/PB/2024 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 10 października 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 278/WBU/2024 w sprawie konsultacji z mieszkańcami w formie budżetu 
obywatelskiego dotyczących wyboru zadań do ujęcia w projekcie budżetu miasta Zabrze na rok 2025 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i 7, art. 5b ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz Uchwały Nr VIII/93/19 Rady Miasta 
Zabrze z dnia 20 maja 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miasta 
w formie budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2019 r. poz. 3932), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienić Zarządzenie Nr 278/WBU/2024 Prezydenta Miasta Zabrze z dnia 27 marca 2024 r. 
w sprawie konsultacji z mieszkańcami w formie budżetu obywatelskiego dotyczących wyboru zadań do ujęcia 
w projekcie budżetu miasta Zabrze na rok 2025 w ten sposób, że Załącznik Nr 13 do Regulaminu konsultacji 
z mieszkańcami w formie budżetu obywatelskiego dotyczących wyboru zadań do ujęcia w projekcie budżetu 
miasta Zabrze na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 278/WBU/2024 Prezydenta Miasta Zabrze z dnia 27 marca 
2024 r. w sprawie konsultacji z mieszkańcami w formie budżetu obywatelskiego dotyczących wyboru zadań do 
ujęcia w projekcie budżetu miasta Zabrze na rok 2025, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Obsługi Prawnej i Bezpieczeństwa 
Informacji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Prezydenta Miasta 
 
 
 

Zastępca 
Prezydenta Tomasz Olichwer 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 939/PB/2024 

Prezydenta Miasta Zabrze 

z dnia 10 października 2024 r. 

TERMINARZ KONSULTACJI Z MIESZKAŃCAMI 
W FORMIE BUDŻETU OBYWATELSKIEGO 

dotyczących wyboru zadań do ujęcia w projekcie budżetu miasta Zabrze na rok 2025 
(procedurę przeprowadza się w roku poprzedzającym) 

Wyszczególnienie Data 

Rozpoczęcie składania wniosków 22 kwietnia 2024 r. 

Zakończenie składania wniosków 23 maja 2024 r. 

Zakończenie wstępnej weryfikacji 7 sierpnia 2024 r. 

Termin na składanie odwołań od niedopuszczenia projektu do głosowania 14 sierpnia 2024 r. 

Publikacja ostatecznej listy projektów (po rozpatrzeniu odwołań) 28 sierpnia 2024 r. 

Początek głosowania 9 września 2024 r. 

Koniec głosowania 26 września 2024 r. 

Ogłoszenie wyników głosowania 11 października 2024 r. 

Przedstawienie projektu budżetu miasta na 2025 r. 
wg powszechnie obowiązującego prawa  

(na dzień wydania Zarządzenia:  
do 15 listopada) 

 


	ZARZĄDZENIE NR 939/PB/2024 PREZYDENTA MIASTA ZABRZE z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - TERMINARZ KONSULTACJI Z MIESZKAŃCAMIW FORMIE BUDŻETU OBYWATELSKIEGOdotyczących wyboru zadań do ujęcia w projekcie budżetu miasta Zabrze na rok 2025(procedurę przeprowadza się w roku poprzedzającym)


